2.016,00 di superficie lorda (SL) interamente destinata ad edilizia 

residenziale convenzionata. Il prezzo massimo di cessione al mq. di superficie commerciale di edilizia 

convenzionata è stato stabilito con determinazione n. 75 del 03/02/2026 in 2.600,00 €/mq 

(duemilaseicento/00) e costituisce anch’esso valore posto a base di gara. 

Ai fini del presente bando la superficie commerciale è definita come somma delle seguenti superfici: 

a) la superficie intera dell’alloggio - compresi i muri divisori interni ed i muri perimetrali calcolati al 50%

[...]

A) un’offerta economica al rialzo per la porzione di terreno in oggetto, il cui prezzo a base d’asta è pari a 

€ 753.641,15 (settecentocinquantatreseicentoquarantuno/15) oltre IVA ad aliquota ordinaria 

B) un’offerta economica al ribasso del valore al mq. commerciale di cessione dell’edilizia convenzionata, 

il cui prezzo a base d’asta è pari a 2.600,00 €/mq (duemilaseicento/00) 

C) un’offerta tecnica. 

Offerta economica: 

Per la presentazione dell’offerta economica, l’offerente dovrà indicare nell’apposito modulo (allegato c): 

A) il valore percentuale di incremento che intende offrire nel caso dell’offerta A 

B) il valore percentuale di decremento che intende offrire nel caso dell’offerta B